
JSCA新年フェスティバル2025水泳競技大会について 

 

スイミングアカデミー松任 中川 峻一 

                         

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃からの競技会へのご協力を賜り厚

く御礼申し上げます。さて、標記競技会を下記のとおり開催いたしますので、競技役員として参

加してくださいますようお願い申し上げます。尚、本案内は、石川県水泳協会のアンケート結果

に基づいて案内させていただきました。 

記 

１ 日  時 2025年1月12日(日) 

２ 場  所 金沢市磯部町ハ５５  金沢プール 

３ 集合時間 午前8時10分から競技役員打合せを実施しますので、間に合   

うように集合してください（場所は当日案内します） 

４ 服装持物 日本水泳連盟競技役員ポロシャツ・日本水泳連盟指定の【ズボ   

ン、ズック、ネームプレート】・競技役員手帳・印鑑 

※競技役員配置は下記のHPをご確認ください。 

５ 競技時間 競技開始 9：30  競技終了予定 15：45 

              ※競技終了後閉会式があります。 

６ 駐 車 場 東駐車場すしべん側及び、すしべん裏砂利駐車場 

７ 前日準備 1月11日（土）午後６時から  

８ その他  当日の係り及び競技時間等は下記HP掲載致します。     

施設の状況や天候によって中止する場合は改めてご連絡いたします。 

SC協会HPにも掲載しますのでご確認ください。 

       日本SC協会北陸支部HP  sc-hokuriku.jp 

馬場 修一 ０９０－８９６７－７７８１    中川 峻一 ０９０－１３９６－０４３４ 

https://sc-hokuriku.jp/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

【駐車場利用について】 
・東駐車場の施設側３列は【あめるんパーク利用者専用】となり【大会関係者利用不可】となります。 

【競技役員・クラブ送迎バス】 

・競技役員の方は東駐車場すしべん側から詰めて駐車してください。 

 ※んまい屋のアスファルト駐車場は駐車しないでください。 

・クラブ送迎バスはバス専用エリアに駐車してください。 

【引率コーチ・保護者駐車場】 

・送迎の一時停車時はロータリー及び東駐車場をご利用ください。（駐車不可） 

 駐車場の開門は6時30分です。事前の開門待ちは絶対に行わないようにしてください。開門待ちがあ

った場合には、クラブの確認を 

 行います。（引率責任者に厳重注意実施） 

 円滑な会場利用の為にご理解・ご協力を宜しくお願い致します。 



 

 

 

 



 


